
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS TANGARÁ DA SERRA

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO

Nº DE DIVULGAÇÃO: 06

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO  FINAL DOS PROJETOS DE EXTENSÃO (INTERNO)
EDITAL IFMT/PROEX/COEX Nº 01 2017 - FLUXO CONTÍNUO – IFMT CAMPUS AVANÇADO

TANGARÁ DA SERRA

O presidente  da  Comissão  Permanente  de  Avaliação  de  Pesquisa  e  Extensão  do  IFMT

Campus Avançado Tangará da Serra, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria Nº

33, de 14 de Abril de 2016, 

RESOLVE:

I – Homologar o resultado final da avaliação dos seguintes projetos de extensão:

Projetos aprovados:
1º Projeto

• Título: IF-TGA AROUND THE WORLD/2017
• Área Temática: Educação  
• Coordenador: Maria Cleunice Fantinati da Silva
• Nota Final: 8,2 pontos. 
• Período de vigência do Projeto: 06 de março de 2017 até 06 de agosto de 2017.

____________________________
Michael Alves de Almeida

Responsável pela Coordenação de Pesquisa e Extensão – IFMT  Campus Avançado Tangará da Serra
Port. 105, de 07/11/2016


